1

证券代码：600436 证券简称：片仔癀 公告编号：2012-034

漳州片仔癀药业股份有限公司关于

对外重大投资事项的进展公告（三）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012年 07月 07日漳州片仔癀药业股份有限公司（下称：“公司”）与台湾爱之味

股份有限公司在漳州正式签订《合营协议书》，《合营协议书》约定双方将合作成立以

下两家合资企业：1、漳州片仔癀爱之味饮品有限公司，注册资本 1亿元人民币，合

作双方各出资 5000万元人民币。经营范围为研发与生产含片仔癀商标之凉茶、护肝

茶等功能饮品；2、漳州爱之味片仔癀商贸有限公司，注册资本 5000万元人民币，经

营范围为销售漳州片仔癀爱之味饮品有限公司生产的片仔癀凉茶、护肝茶等功能饮品

并销售双方各自品牌的产品。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司

董 事 会

二 0一二年七月九日